令和４年７月１０日

町委員各位

紫野交通対策協議会

会長 日野 雅之

令和４年度総会書面決議の結果について

 日頃から、交通対策協議会活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて、本年度の定期総会については書面での決議とし、６月３０日期限で書面表決

書をご提出いただきました。

 その結果について、下記のとおりご報告いたします。

記

令和４年度総会決議結果

議 案

第１号議案  令和３年度事業経過報告の件

賛成（37）、反対（0）、無効（15）

第２号議案  令和３年度収支決算報告の件

賛成（37）、反対（0）、無効（15）

第３号議案  令和４年度事業運営についての件

賛成（37）、反対（0）、無効（15）

第４号議案  令和４年度予算案の件

 賛成（37）、反対（0）、無効（15）

結 果

・すべての議案について、過半数の（賛成）をもって（可決）されました。

特 記 事 項

今年度も新型コロナウイルスの影響で、事業がどこまで実施できるかわかりま

せんが、さらに活動を強化してまいりたいと存じます。

【問い合わせ】

 会長 日野雅之   電話番号 090-8123-1735